[image: image1.png]

СОБРАНИЕ  ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в решение Собрания представителей Гаврилов-Ямского муниципального района от 27.10.2016 №5 «Об образовании постоянных комиссий Собрания представителей Гаврилов-Ямского муниципального района шестого созыва»
Принято Собранием представителей

Гаврилов-Ямского муниципального

района 31 октября 2017 года

Для изучения вопросов, вносимых на рассмотрение Собрания представителей Гаврилов-Ямского муниципального района, для более качественной и квалифицированной подготовки решений, в связи с изменением состава Собрания представителей Гаврилов-Ямского муниципального района шестого созыва, в соответствии с Регламентом Собрания представителей Гаврилов-Ямского муниципального района, ст.21, 22 Устава Гаврилов-Ямского муниципального района,
Собрание представителей Гаврилов-Ямского муниципального района

РЕШИЛО:
1. Внести следующие  изменения в решение Собрания представителей Гаврилов-Ямского муниципального района от 27.10.2016 №5 «Об образовании постоянных комиссий Собрания представителей Гаврилов-Ямского муниципального района шестого созыва»:
1.1. Внести изменения в состав комиссии по финансам, бюджету, налогам и управлению муниципальной собственностью Собрания представителей Гаврилов-Ямского муниципального района:
1.1.1. Вывести из состава комиссии Щавелева Александра Леонидовича;
1.1.2. Ввести в состав комиссии Рамазанова Анвера Мужаидовича.
1.2.Внести изменения в состав комиссии по экономическому развитию муниципального района Собрания представителей Гаврилов-Ямского муниципального района:
1.2.1. Вывести из состава комиссии Щавелева Александра Леонидовича;
1.2.2. Ввести в состав комиссии Рамазанова Анвера Мужаидовича.

2. Решение опубликовать в районной газете «Гаврилов-Ямский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района.

3. Решение вступает в силу с момента принятия.

Глава Гаврилов-Ямского

муниципального района                                                            В.И. Серебряков

Председатель Собрания

Представителей Гаврилов-Ямского

муниципального района

 А.Б.Сергеичев
от 31.10.2017
№ 75